

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Банк России)

ВОЛГО-ВЯТСКОЕ ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОТДЕЛЕНИЕ ПО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

443099, г. Самара, ул. Куйбышева, 112 Тел. (846) 332-03-25, факс 332-08-62 www.cbr.ru

От <u>18.04.2016</u> № <u>7436-14-6/21383</u> На № _____ от ____

Заказное с уведомлением

Публичное акционерное общество «Завод имени А.М. Тарасова» Генеральному директору А.Н. Шутову

ул. Ново-Садовая, д. 311, г. Самара, 443011

Уведомление об изменении сведений, содержащихся в Реестре эмиссионных ценных бумаг

Рассмотрев представленное Публичным акционерным обществом «Завод имени А.М. Тарасова» Уведомление об изменении сведений, связанных с выпуском (дополнительным выпуском) ценных бумаг, их эмитентом и/или лицом, предоставившим обеспечение по облигациям эмитента (вх. № 24048 от 04.07.2016), Отделение по Самарской области Волго-Вятского главного управления Центрального банка Российской Федерации уведомляет о принятии указанных изменений к сведению и внесении соответствующих изменений в Реестр эмиссионных ценных бумаг.

Содержание внесенных изменений:

- изменение полного и сокращенного фирменного наименования эмитента: с Открытое акционерное общество «Завод имени А.М. Тарасова» (ОАО «ЗиТ») на Публичное акционерное общество «Завод имени А.М. Тарасова» (ПАО «ЗиТ»).

Одновременно сообщаем, что регистрирующий орган не отвечает за достоверность информации, содержащейся в документах, представленных для внесения изменений в Реестр эмиссионных ценных бумаг.

Начальник отдела корпоративных отношений, раскрытия информации и эмиссионных ценных бумаг

Q

С.В. Морозова

Ю.А. Азарова тел. (846) 373-10-34 Открытое акционерное общество "Завод им.А.М.Тарасова"

19,07.2016

N I	Исходящий номер документа	Да	ra	Наименование подразделения (отправителя)	Состав документа
1	2	[1	4	5
1	T436-11-6/21383	18.07		Сектор регистрации выпусков эмиссионных ценных бумаг	1

Итого: 1 (один) документ

м.п.

Дата формирования конверта 19.07.2016 Подпись, ФИО ответственного за формирование конверта :

(Денисова Л.А.)

Волго-Вятское ГУ Банка России Отделение по Самарской области БИК 043601001

> Дата получения / обработки конверта

Подпись, ФИО ответственного за прием / обработку конверта: